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BMT-nin qadınlar üzrə nümayəndəsi: 

Azərbaycanda həyata keçirilən  
gender siyasəti uğurludur

Üçüncü Avrasiya Qadınlar Forumunda iştirak etmək məqsədilə 
Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində işgüzar səfərdə 
olan Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Sədri Sahibə 
Qafarova səfər çərçivəsində BMT-nin Qadınlar Təşkilatının Avropa 
və Mərkəzi Asiya üzrə direktoru Aliya El-Yassir ilə görüşüb.

Parlamentin Mətbuat və ictimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsindən AZƏRTAC-a bildi-
rilib ki, Sahibə Qafarova Azərbaycanın 
nüfuzlu beynəlxalq təşkilatlar, o 
cümlədən, BMT ilə əlaqələrin inkişafına 
böyük önəm verdiyini diqqətə çatdırıb. 
Milli Məclisin sədri deyib ki, ölkəmiz 
həmişə BMT-nin çox fəal üzvü olub və 
təşkilatın müxtəlif fəaliyyət sahələrini 
əhatə edən qurumları ilə müsbət 
əməkdaşlıq əlaqələri qurub. Xatırladıb 
ki, Azərbaycan 2012-2013-cü illər üçün 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının qeyri-daimi 
üzvü seçilib. 

Müasir dövrdə dünyada baş verən 
dəyişikliklər fonunda qadınların bir çox 
sahələrdə artan rolu haqqında danışan 
Sahibə Qafarova bildirib ki, bu gün 
qadınlar qlobal problemlərin qarşısı-
nın alınması, o cümlədən, COVID-19 
pandemiyasının nəticələrinin aradan 
qaldırılması, dünyada sülh, təhlükəsizlik 

və davamlı inkişaf uğrunda mübarizədə 
beynəlxalq səylərə əhəmiyyətli töhfə 
verirlər.

Görüşdə ölkəmizdə qadınlarla bağlı 
dövlət siyasətinin tarixi barədə məlumat 
verən Milli Məclisin sədri qeyd edib ki, 
Azərbaycan qadınları həmişə ictimai-
siyasi proseslərdə fəal olublar. 1918-ci 
ildə Şərqdə ilk parlamentli respublika 
olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 
parlamenti qadınlara seçki hüququ 
verən qanun qəbul edib. Bununla da 
Azərbaycan qadınlara seçki hüququ 
verən ilk müsəlman ölkəsi kimi, univer-
sal seçki hərəkatının da öncülü olub.

S.Qafarova 1991-ci ildə Azərbaycan 
müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra 
qadınlarla bağlı dövlət siyasətinin 
həyata keçirilməsində də yeni uğurlar 
əldə edildiyini vurğulayıb. O, bu sahədə 
atılan addımların qadınların cəmiyyət 
həyatının bütün sahələrində fəal iştirak 

etməsinə, onların ölkəmizin inkişafına 
töhfələrinin əsaslı şəkildə artmasına 
imkan verdiyini bildirib. Milli Məclisin 
sədri Azərbaycan Respublikasının 
Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım 
Əliyevanın müasir dövlətçiliyimizdə 
böyük xidmətlərini xüsusi vurğulaya-
raq, onun çoxşaxəli fəaliyyətinin hər bir 
Azərbaycan qadını üçün örnək təşkil 
etdiyini söyləyib.

Görüşdə Azərbaycanın 44 gün-
lük Vətən müharibəsi və torpaqla-
rını işğaldan azad etməsi barədə 
məlumat verən Milli Məclisin sədri 
bildirib ki, Prezident, Müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə Ordumuzun şücaəti sayəsində 
ərazilərimiz Ermənistan tərəfindən 
30 illik işğalına son qoyulub. Bunun-
la da Azərbaycan BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının qətnamələrinin icrasını öz 
gücünə həyata keçirib. S.Qafarova 
deyib ki, 2020-ci ilin noyabrında imza-
lanmış üçtərəfli Bəyanatla münaqişəyə 
son qoyulub. Hazırda Cənubi Qaf-
qaz regionunda tamamilə yeni şərait 
yaranıb. Münaqişə keçmişdə qalıb və 
Azərbaycan işğaldan azad olunmuş 
ərazilərinin bərpası ilə məşğuldur.

BMT-nin Qadınlar Təşkilatının 
Avropa və Mərkəzi Asiya üzrə direktoru 
Aliya El-Yassir müasir dövrdə gender 
məsələləri, qadınların cəmiyyətlərdə 
artan rolu, bir sıra ölkələrdə cinsi ayrı-
seçkiliklə bağlı problemlərə və digər 
məsələlərə toxunub. O, iki il əvvəl 
Azərbaycana səfərini xatırladaraq, 
ölkəmizdə gender sahəsində vəziyyəti 
öyrəndiyini, həyata keçirilən dövlət 
siyasətinin uğurlu olduğunu bildirib.

Söhbət zamanı tərəfləri maraq-
landıran digər məsələlər barədə fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Görüşdə Milli Məclisin Ailə, qadın və 
uşaq məsələləri komitəsinin sədri Hicran 
Hüseynova Azərbaycanda gender 
bərabərliyi, qadın hüquqlarının qorun-
ması sahəsində görülən işlər, qadın-
ların cəmiyyətdə rolu barədə fikirlərini 
bölüşüb.

Azərbaycan Təhlükəsizlik Şurasının katibi 
Ramil Usubov Türkiyədə rəsmi səfərdə olub

Azərbaycan Respublikası 
Təhlükəsizlik Şurasının 
katibi Ramil Usubov 

oktyabrın 13-14-də Türkiyə 
Respublikası Milli Təhlükəsizlik 
Şurasının Baş katibi Seyfullah 
Hacımüftüoğlunun dəvəti ilə 
Ankara şəhərində rəsmi səfərdə 
olub.

Səfər Şuşa Bəyannaməsinin 
müddəalarına uyğun olaraq hər iki 
ölkənin müvafiq qurumları arasın-
da əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi, 
həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran ak-
tual məsələlərin müzakirəsi məqsədilə 
həyata keçirilib.

Seyfullah Hacımüftüoğlu ilə keçirilən 
ikitərəfli görüşdə Ramil Usubov dost və 
qardaş ölkələrimiz arasında müxtəlif 
istiqamətlərdə, o cümlədən, siyasi, iqti-
sadi, hüquqi və təhlükəsizlik sahələrində 
əlaqələrin ən yüksək səviyyədə oldu-
ğunu məmnunluqla qeyd edərək, bu 
münasibətlərin regionda sülhün, əmin-
amanlığın möhkəmlənməsinə xidmət 
etdiyini bildirib.

Görüşdə Azərbaycan Prezidenti 
 İlham Əliyev və Türkiyə Prezidenti 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın qardaşlıq və 
dostluq münasibətlərinin hər iki dövlət 
arasında əməkdaşlığa böyük töhfə ver-
diyi xüsusi vurğulanıb.

General-polkovnik Ramil Usubov 
ulu öndər Heydər Əliyevin “Bir millət, iki 
dövlət” kəlamına, qarşılıqlı inam, etimad 
və dəstəyə əsaslanan dövlətlərarası 
münasibətlərin bu gün qardaş 
ölkələrin prezidentlərinin rəhbərliyi ilə 
müttəfiqliyin və strateji tərəfdaşlığın ən 
yüksək səviyyəsinə qalxdığını, Vətən 
müharibəsinin ilk anlarından qardaş 
Türkiyənin qətiyyətli siyasi və mənəvi 
dəstəyinin, münaqişənin ədalətli həlli ilə 
bağlı ortaya qoyduğu qəti və birmənalı 
mövqeyinin xalqımızın haqq işinin 
Zəfərlə başa çatmasında çox mühüm rol 
oynadığını qeyd edib.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
hərbi qulluqçularının peşəkarlığının 
artırılmasında, birgə təlimlərin 
keçirilməsində, digər nailiyyətlərdə 

Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin xidmətləri 
xüsusi qeyd olunub.

2021-ci iyunun 15-də Şuşa 
Bəyannaməsinin imzalanması ilə 
ölkələrimiz arasındakı əməkdaşlıq 
münasibətlərində yeni səhifənin açıl-
dığı, sənədin müddəalarından irəli 
gələn öhdəliklərin həyata keçirilməsi 
sahəsində vəziyyət və perspektivlər 
barədə geniş müzakirələr aparılıb.

Səmimi və xoş sözlərə görə 
təşəkkürünü ifadə edən Türkiyə 
Respublikasının Milli Təhlükəsizlik 
Şurasının Baş katibi Seyfullah Hacı-
müftüoğlu qardaş ölkələrimiz arasında 
əlaqələrin genişlənməsi üçün səylərini 
əsirgəməyəcəyini bildirib, bu səfərin də 
təhlükəsizlik sahəsində birgə fəaliyyətin 
təkmilləşməsinə öz töhfəsini verəcəyini 
diqqətə çatdırıb.

Görüşdə qarşılıqlı maraq doğu-
ran digər məsələlər barədə də fikir 
mübadiləsi aparılıb. 

Tədbirdə Azərbaycanın Türkiyədəki 
səfiri Rəşad Məmmədov da iştirak edib.

Səfər zamanı Ramil Usubov 
Türkiyənin Müdafiə Sənayesi İdarəsinin 
rəhbəri İsmayıl Dəmir, Türkiyə Silahlı 
Qüvvələrinin Baş Qərargah rəisi, ordu 
generalı Yaşar Gülər, daxili işlər naziri 
Süleyman Soylu ilə görüşlər keçirib.

Ramil Usubovun başçılıq etdiyi 
nümayəndə heyəti səfər çərçivəsində 
Türkiyə Respublikasının qurucusu 
Mustafa Kamal Atatürkün məzarını – 
Anıtqəbri ziyarət edib. Abidənin önünə 
əklil qoyulub. 

Azərbaycan nümayəndə heyəti 
həmçinin Ankaradakı Heydər Əliyev 
Parkında olub, ümummilli liderin burada 
ucaldılan abidəsi önünə əklil qoyub. 

Sabir ŞAHTAXTI, 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Ankara

Ceyhun Bayramov: Azərbaycan üçtərəfli 
bəyanatlardan irəli gələn öhdəliklərin 

yerinə yetirilməsinə sadiqdir

Oktyabrın 14-də Belarusda MDB üzv ölkələrinin Xarici İşlər Nazirləri 
Şurasının iclası keçirilib. 

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidməti 
İdarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Ceyhun Bay-
ramov tədbirdə çıxış edib.

Nazir Ceyhun Bayramov çıxışında iclasın 
gündəliyində yer alan və MDB çərçivəsində 
qarşılıqlı fəaliyyətimizin geniş spektrini 
əhatə edən məsələləri qeyd edib, müzakirə 
olunacaq məsələlər sırasında “MDB-nin 30 
illiyi ilə bağlı üzv dövlətlərinin başçılarının 
Bəyanat layihəsi ilə bağlı Qərar”ı xüsusilə 
vurğulayıb. Nazir Azərbaycanın MDB 
çərçivəsində əməkdaşlığa, həmçinin bütün 
üzv dövlətlərlə ikitərəfli münasibətlərin daha 
da genişləndirilməsi və dərinləşdirilməsinə 
böyük əhəmiyyət verdiyini bildirib.

Xarici işlər naziri MDB çərçivəsində 
qarşılıqlı humanitar sahənin fəaliyyətin əsas 
istiqamətlərindən biri olduğunu, bu xüsusda, 
əməkdaşlığın davam etdirilməsinin xalqları-
mız və ölkələrimiz arasında münasibətlərin 
daha da inkişafına töhfə verəcəyini bildirib. O, 
həmçinin təşkilat çərçivəsində, o cümlədən, 
ikitərəfli əsasda MDB-yə üzv dövlətlərin miq-
rasiya sahəsində qarşılıqlı fəaliyyətin mühüm 
əhəmiyyət kəsb etdiyini diqqətə çatdırıb. 

Ceyhun Bayramov çıxışında 44 günlük 
Vətən müharibəsi nəticəsində ərazilərimizin 
bir hissəsinin 30 ilə yaxın davam edən 
işğalına son qoyulduğunu, Azərbaycanın 
ərazi bütövlüyünün təmin edildiyini vurğu-
layıb, 2020-ci il 10 noyabr və 2021-ci il 11 
yanvar tarixli üçtərəfli bəyanatlarından irəli 
gələn məsələlərdən, habelə bölgədə möv-
cud olan mina təhlükəsi və doğurduğu ağır 
nəticələrdən bəhs edib. Regionda həyata 
keçirilən sülhməramlı səylərə, o cümlədən, 
Türkiyə–Rusiya Birgə Monitorinq Mərkəzinin 
fəaliyyətinə Azərbaycan tərəfindən böyük 
əhəmiyyət verildiyi vurğulanıb. 

Nazir həmçinin Ermənistanın işğalçılıq 
siyasəti nəticəsində Azərbaycan ərazilərində 
tarixi, dini və mədəni irsinin dağıdılması, 
həyata keçirilən urbisid və kultursid barədə 
iclas iştirakçılarını məlumatlandırıb. O, ha-
zırda münaqişənin keçmişdə qaldığını, əsas 
məqsədin azad edilmiş ərazilərin bərpası və 
məcburi köçkünlərin öz doğma yurdlarına 
geri dönməsinin təmin edilməsi olduğunu vur-
ğulayıb. Bu xüsusda, nazir toplantı iştirakçıla-
rına azad edilmiş ərazilərdə həyata keçirilən 
bərpa-quruculuq içləri barədə ətraflı məlumat 
verib.

Tədbirdə bütün çətinliklərə baxmaya-
raq, Azərbaycanın beynəlxalq hüququn 
prinsiplərinə, xüsusilə dövlətlərin suveren-
liyi, ərzi bütövlüyü və sərhədlərin toxunul-
mazlığına hörmət əsasında Ermənistanla 
münasibətlərin normallaşmasına hazır 
olduğunu vurğulayıb. Azərbaycanın qeyd olu-
nan prinsiplərə riayət etməklə Ermənistanla 
sərhədlərin delimitasiya və demarkasiya 
prosesinin başlanılmasına çağırdığı diqqətə 
çatdırılıb. Nazir, Azərbaycanın üçtərəfli 
bəyanatlardan irəli gələn öhdəliklərin, o 
cümlədən, regionda bütün kommunikasiya 
əlaqələrinin açılması üzrə razılaşmaların 
yerinə yetirilməsinə sadiq olduğunu vurğula-
yıb. Kommunikasiya əlaqələrinin açılmasının 
regiondakı bütün dövlətlərə fayda gətirəcəyi 
və beynəlxalq nəqliyyat layihələrində Cənubi 
Qafqazın rolunu gücləndirəcəyindən əminlik 
ifadə edilib.

İclasın sonunda nazirlər tərəfindən  
“2022-ci ildə MDB-də xalq yaradıcılığı və 
mədəni irs İlinin qeyd edilməsi ilə əlaqədar 
Tədbirlər Planının layihəsinə dair Qərar” və 
“Miqrasiya sahəsində əməkdaşlığın inkişaf 
etdirilməsinə dair MDB iştirakçı dövlətlərin 
rəhbərlərinin bəyanat layihəsinə dair Qərar” 
sənədləri imzalanıb.

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2014-cü il 6 fevral tarixli 34 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Malların xaricdə 
emal xüsusi gömrük proseduru altında 
yerləşdirilməsi Qaydaları”nda dəyişiklik 
edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 
119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını rəhbər 
tutaraq, Azərbaycan Respublikasının  Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2014-cü il 6 fevral tarixli 34 nömrəli Qərarı 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2014, № 2, maddə 189; 2015,  
№ 4, maddə 454, № 5, maddə 618; 2018,  
№ 5, maddə 1130) ilə təsdiq edilmiş “ Malların 

xaricdə emal xüsusi gömrük proseduru 
altında yerləşdirilməsi Qaydaları”nın 5.2.2-ci 
yarımbəndinin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli 
vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və aşağıdakı 
məzmunda 5.2.3-cü yarımbənd əlavə edilsin:

“5.2.3. xaricdə emal xüsusi gömrük prose-
duru altında yerləşdirilən mal qızıl və ya gü-
müş olduqda, həmin malları külçə, sikkə və ya 
qranul şəklində ölkəyə təkrar idxal edən “Yerin 
təki haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununa uyğun olaraq qeyd edilən metallara 
münasibətdə faydalı qazıntıların çıxarılması 
üzrə yer təkindən istifadə hüququ verilmiş 
şəxslərə.”. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
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“Elektron notariat” informasiya sistemi 
haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi 
barədə

“Notariat haqqında” Azərbaycan Respub-
likasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci 
il 29 iyun tarixli 1223-VQD nömrəli Qanununun 
tətbiqi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 10 avqust tarixli 230 
nömrəli Fərmanının 1.2-ci bəndinin icrasını 
təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respubli-
kasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Elektron notariat” informasiya sistemi 
haqqında Əsasnamə” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).

2. Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 
İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi “Dövlət 
informasiya ehtiyatları və sistemlərinin for-
malaşdırılması, aparılması, inteqrasiyası və 
arxivləşdirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
və elektron hökumətlə bağlı bəzi tədbirlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Preziden-
tinin 2018-ci il 12 sentyabr tarixli 263 nömrəli 
Fərmanına uyğun olaraq, “Elektron notariat” 
informasiya sisteminin aidiyyəti dövlət infor-
masiya ehtiyatları və sistemləri ilə əlaqələn-
dirilməsini Elektron Hökumət İnformasiya 
Sistemi vasitəsilə təmin etsin.

3. Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 
Nazirliyinə, Azərbaycan Respublikasının Daxili 
İşlər Nazirliyinə, Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyinə, Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara 
Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyinə, Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Miqrasiya Xidmətinə tapşırılsın və Milli 
Depozit Mərkəzinə, İcbari Sığorta Bürosuna 
tövsiyə edilsin ki, bu Qərarla təsdiq edilmiş 
“Elektron notariat” informasiya sistemi haqqın-
da Əsasnamə”nin  12.3-cü bəndində nəzərdə 
tutulmuş məlumatların Elektron Hökumət İnfor-
masiya Sistemi vasitəsilə əldə edilməsini təmin 
etmək məqsədilə altı ay müddətində zəruri 
tədbirlər görsünlər və bu barədə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabinetinə məlumat 
versinlər.

4. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2002-ci il 24 avqust 
tarixli 772 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş 
“İcra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 
aktlarının hazırlanması və qəbul edilməsi qay-
dası haqqında Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bəndinə 
uyğun edilə bilər.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№  309                     Bakı şəhəri,  13 oktyabr  2021-ci il

“İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin işçilərinin 
sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi və maddi-texniki 
bazasının yaxşılaşdırılması məqsədilə həmin Agentliyin 
hesabına köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında

“Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 1441-VQD nömrəli 
Qanununun tətbiqi və “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 1999-cu il 30 dekabr tarixli 241 nömrəli 
Fərmanının ləğv edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2019-cu il 31 yanvar tarixli 502 nömrəli Fərmanının 
1.2.1-ci yarımbəndinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyinin işçilərinin 
sosial  müdafiəsinin gücləndirilməsi və maddi-texniki baza-
sının yaxşılaşdırılması məqsədilə həmin Agentliyin hesabına 
köçürülən vəsaitdən istifadə Qaydası” təsdiq edilsin (əlavə 
olunur). 

2. Bu Qərarda dəyişiklik Azərbaycan Respublikası  
Prezi-dentinin 2002-ci il 24 avqust tarixli 772 nömrəli Fərmanı 
ilə təsdiq edilmiş “İcra hakimiyyəti orqanlarının normativ hüquqi 
aktlarının hazırlanması və qəbul edilməsi qaydası haqqında 
Əsasnamə”nin 2.6-1-ci bəndinə uyğun edilə bilər.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

ABŞ Energetika Nazirliyi 
Azərbaycanda neft hasilatı ilə 
bağlı proqnozlarını yeniləyib

ABŞ Energetika Nazirliyinin Enerji İnformasiya İdarəsinin 
(EIA) hesabatında bildirilir ki, 2021-ci ildə rüblük hasilat birinci 
rübdə 0,74 milyon, ikinci rübdə 0,69 milyon barel/sutka təşkil 
edib. Üçüncü rübdə hasilat 0,72 milyon, dördüncü rübdə isə 
0,78 milyon barel/sutka səviyyəsində proqnozlaşdırılır.

2022-ci ildə isə proqnozlara əsasən Azərbaycanda neft və 
maye karbohidrogen hasilatı 0,8 milyon barel/sutka olacaq. 
Gələn il rüblük hasilat birinci rübdə 0,81 milyon, ikinci rübdə 
0,8 milyon, üçüncü rübdə 0,78 milyon, dördüncü rübdə isə 
0,81 milyon barel/sutka təşkil edəcək. Əvvəlki hesabatda 
2022-ci ildə Azərbaycanda neft hasilatının orta hesabla 0,78 
milyon barel təşkil edəcəyi proqnozlaşdırılırdı.

2020-ci ildə Azərbaycanda neft və maye karbohidrogen 
hasilatı sutkada orta hesabla 0,7 milyon barel, 2019-cu ildə 
0,78 milyon barel təşkil edib. EIA-nın göstəricilərinə görə, 
2020-ci ilin birinci, ikinci, üçüncü və dördüncü rüblərində 
hasilat müvafiq olaraq sutkada 0,67, 0,69, 0,66 və 0,69 milyon 
barel təşkil edib.

“Xalq qəzeti”

2021-ci ildə 
Azərbaycanda neft və 
maye karbohidrogen 
hasilatı 0,74 milyon 
barel/sutka səviyyəsində 
gözlənilir.
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